様式第 1 号（第４条関係）

備前市英語検定試験検定料補助金交付申請書

年  月  日

備前市教育長 様

申請者（保護者）

住  所

氏  名

電話番号

備前市英語検定試験検定料補助金交付要綱第４条の規定により、補助金の交付を受けた

いので、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

ふ り が な
生 年

月 日
  年  月  日

児童生徒氏名

学 校 名  学 年    年

受 検 日  年   月   日 受検級    級

交付申請額        円

（添付書類）

 検定料を支払ったことが分かる書類（受験票、領収書の写し等）

様式第３号（第６条関係）

備前市英語検定試験検定料補助金交付請求書

年  月  日

備前市教育長 様

申請者（保護者）

住  所

氏  名

電話番号

年   月   日付 第   号で交付決定のあった備前市英語検定試験検定

料補助金について、備前市英語検定試験検定料補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記

の通り請求します。

記

１  請求金額           円

２  振込指定口座

振

込

先

金融機関名

銀行

金庫

農協

本店

支店（支所）

出張所

預金の種類 普通・当座 口座番号

ふりがな

口座名義人

 （注）保護者の口座名義、口座番号をご記入ください。